Руководителю муниципального

управления образованием

Руководителю территориальной

методической службы г. Краснодар,

Ленинградского района, Тимашевского района

О размещении методических материалов

ГБОУ ИРО Краснодарского края в целях выявления, поддержки лучшего

опыта педагогов общеобразовательных организаций направляет региональный

классификатор продуктов инновационной деятельности и описания лучших

педагогических практик.

В классификатор вошли сведения о печатных изданиях, прошедших

техническую экспертизу и представленных на выставку в рамках IV краевого

фестиваля образовательных инноваций «От инновационной идеи до

методических пособий».

Просим Вас разместить в сети интернет на страницах сайтов

общеобразовательных учреждений или управлений образования/

территориальных методических служб муниципальных образований

электронную версию изданий, вошедших в региональный классификатор

(приложение).

Просим предоставить ссылку на размещение данных публикаций не

позднее 15 декабря 2019 года по адресу электронной почты nio@kkidppo.ru.

По факту предоставления ссылок на размещение изданий в сети интернет

региональный классификатор будет разослан в территориальные методические

службы с целью распространения инновационного педагогического опыта и

проведения SMS-голосования для определения рейтинга представленных

материалов.

По возникающим вопросам обращаться в научно-исследовательский

отдел института по телефону 8(861) 2322945, ведущий специалист - Юлия

Александровна Дунская.

Приложение: файл в формате EXEL.

Ректор                                                                                                   И.А. Никитина

Ю.А. Дунская, 8 (861) 2322945, 89182134440

Министерство образования,

 науки и молодежной политики

Краснодарского края

Государственное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования»
Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)
Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: post@iro23.ru
ИНН 2312062743

От 22.11. 2019 г.  №01-20/3893

На №                       от                   _